
LICHTBAND 
RWA

STAHLBLECHVERKLEIDUNG

MASSIVWAND

090807060504030201

5,00 5,00 4,25 6,00 4,75 4,75 6,00 4,25

090807060504030201

+ 6.70 OK Attika = 82.25 m ü. NN

+ 11.300 OK First = 86.85 m ü. NN

+ 3.50 OKFF OG = 79.05 m ü. NN

+ 0.00 OKFF EG = 75.55 m ü. NN Höhe Gelände Bestand
+ 75.35 m ü. NN

ROLLTOR

Höhe Gelände Bestand
+ 75.55 m ü. NN

Höhe Gelände Bestand
+ 75.35 m ü. NN

2.5%

+ 8.20 OK Attika = 83.75 m ü. NN

40,88

NA

Mobile RampeMobile RampeMobile RampeMobile RampeMobile Rampe

NANANANA

24 4,89 24 5,38 29,44 70

3,
57

10
15

3,
35

15

11
,0

5

6,
70

8,
69

4,
60

3,
20

3,
50

+ 3.50 OKFF

+ 0.00 OKFF

Schnitt  01
Schnitt  02

1 : 100

ARC-4-SC-XX-0100

GEZEICHNET :

PLAN NR:

MASSTAB :
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BANZ + RIECKS
DIPL.ING.ARCHITEKTEN BDA

FRIEDERIKASTRASSE 86
44789 BOCHUM
TELEFON :  0234   34190
FAX :  0234   34260

www.banz-riecks.de
e-mail: info@banz-riecks.de
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Planung vorbehaltlich auf der Grundlage der vom Bauherrn zur
Verfügung gestellten Bestandspläne.
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